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حاشیه سازی جدید بازیکن عراقی تراکتورسازی
جاسم کرار به دنبال جدایی از قلعه نویی!

محمدرضا میرزا : گفته می شود بازیکن جنجال ساز عراقی تیم فوتبال تراکتورسازی 
تبریز در آستانه بازی با استقلال تهران برای مدیران باشگاه حسابی خط و نشان کشیده 
است تا به این واسطه مطالبات معوقه خود را از باشگاه وصول کند. پس از آنکه مدیران 
باشگاه تراکتورسازی به کرار گفتند فعلا پولی برای پرداخت وجود ندارد این بازیکن 
عراقی گفت یا 50 درصد از رقم قراردادش را پرداخت کنند یا اینکه رضایتنامه او را صادر 
کنند تا وی به یک تیم دیگر نقل مکان کند. اما چرا جاسم کرار در آستانه بازی حساس 
مقابل استقلال چنین موضوعی را مطرح کرد؟ شنیدیم باشگاه الظفره امارات به تازگی 
پیشنهاد خوب و وسوسه انگیزی به جاسم کرار ارایه داده است.  هافبک عراقی حتی 
گفته که حاضر است 50 درصد مبلغ قرارداد این فصل خود را هم ببخشد و به الظفره 
بپیوندد و یکی از دلایلی که تراکتوری ها اصرار به تمدید قرارداد سروش رفیعی دارند به 
همین موضوع برمی گردد.دوران خدمت سربازی سروش رفیعی در تراکتورسازی، در 
پایان نیم فصل اول به پایان می رسد و او می تواند در نقل و انتقالات نیم فصل به عنوان 
بازیکن آزاد به هر تیمی ملحق شود. این هافبک تکنیکی قصد دارد راهی اروپا شود تا 
جایگاه ثابتی در تیم کارلوس کی روش پیدا کند و برهمین اساس تاکنون به پیشنهاد 
و تمدید قراردادش با تراکتورسازی پاسخ منفی داده است.اگر این هافبک شیرازی از 

تراکتورسازی جدا شود، جاسم کرار باید در تبریز بماند.

مصدومان استقلال: کریمی اصلا، پادوانی 
شاید، اسماعیلی حتما

آی اسپورت: استقلال برای دیدار حساس مقابل تراکتورسازی سه مصدوم داشت 
که احتمال نرسیدنشان به این بازی وجود داشت. محسن کریمی، پادوانی و فرشید 
اسماعیلی. وضعیت این سه بازیکن در تمرین دیروز تا حدود زیادی معلوم شد. محسن 
کریمی مشخص شد که صد در صد به بازی تراکتورسازی نخواهد رسید. شاید در میان 
این سه بازیکن کریمی برای منصوریان مهم تر از بقیه بازیکنان بود. پادوانی حال و اوضاع 
خوبی ندارد. برای فهمیدن این مساله نیازی نیست که حتما پزشک باشید. نگاهی به 
چهره پادوانی حال او را نشان می دهد. بااین شرایطی که مدافع استقلال دارد به نظر 
می رسد که منصوریان باید به دنبال یک   آلترناتیو جدی باشد. در میان لیست مصدومان 

استقلال، فرشید اسماعیلی شرایط بهتری نسبت به بقیه دارد.

جوان ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر: به 
بهترین باشگاه های اروپایی فکر می کنم

ایسنا: در لیگ شــانزدهم فوتبال ایران رکورد تازه ای ثبت شد. محمد 
شریفی بازیکن بوشهری استقلال خوزستان و کاپیتان تیم ملی نوجوانان 
با ورود به زمین در دقیقه ۸0 دیدار استقلال و سیاه جامگان با ۱۶ سال 
و ۲۲۹ روز رکورد قبلی جوان ترین بازیکن لیگ برتر که متعلق به سعید 
عزت اللهی بود را شکست. شریفی درباره شکستن این رکورد و اهدافی 

که برای فوتبالش در نظر گرفته صحبت کرده است.
* توانستی با بازی مقابل سیاه جامگان رکورد تازه ای را در لیگ 

برتر ثبت کنی؛ هدفت در فوتبال چیست؟
هدفم رسیدن به باشگاه های اروپایی است. هدف من فراتر از لیگ ایران 

است و به اروپا فکر می کنم. می خواهم به بهترین تیم های اروپایی بروم.
*در چه پستی به میدان می روی؟

در تیم ملی به عنوان هافبــک دفاعی به میدان می رفتــم و مواقعی به 
خواست کادرفنی در پست هافبک نفوذی بازی کردم اما پست بازیساز 

را بیشتر دوست دارم.
* الگوی فوتبالیت کیست؟

 الگوی خاصی ندارم و بازی همه فوتبالیست ها را می بینم. می خواهم از 
بازی آنها درس بگیرم.

*به پیشنهاد تیم های پرطرفدار لیگ برتر هم فکر کردی؟
من بازیکن استقلال خوزستان هســتم و قرارداد سه ساله ای با این تیم 
دارم. مدیر برنامه هایم کارهایم را زیر نظــر دارد و تمرکز من تماما روی 

استقلال خوزستان است.
*در فهرست آسیایی استقلال خوزستان هم قرار داری؟

بله در فهرســت این تیم حضور دارم و اگر خدا بخواهد و کادرفنی نیاز 
داشته باشد برای این تیم در آسیا به میدان می روم.

* پیش از حضور در لیگ برتر توانســتی بــه همراه تیم ملی 
نوجوانان سهمیه جام جهانی را به دســت بیاورید و عملکرد 

درخشانی را از خودت به جا گذاشتی.
خوشــبختانه مجوز جام جهانی را به دست آوردیم و می خواهم بهترین 

عملکردم را در جام جهانی به جا بگذارم.

با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال آســیا فوتبال ایران 
در فصل آینده ســهمیه ۱+۳ را به خود اختصاص داده 
است. با اعلام AFC ســهمیه بندی نهایی کشورهای 
غرب آســیا برای حضور در جام باشــگاه های آسیای 
فصل ۱۸- ۲0۱۷ اعلام شــد و به ایــن ترتیب فوتبال 
ایران که در رده بندی جدید در رتبه سوم جدول قرار 
گرفته و باید طبق سهمیه بندی سهمیه ۲+۲ را کسب 
کند، در نهایت بعد از حذف عراق، ســوریه و لبنان با 
وجود اینکه بعد از عربســتان و امارات در رده ســوم 
کشورهای غرب آسیا قرار گرفته، سهمیه ۱+۳ را کسب 
کرده و سهمیه مستقیم کشور عراق به ایران تعلق می 
گیرد. کشور عراق که سهمیه ۱+۱ را کسب کرده بود، با 
توجه به اینکه نتوانست امتیازات مورد نظر AFC را جمع 
کند اجازه حضور در جام باشگاه های آسیا را پیدا نکرد تا 
سهمیه مستقیم این تیم به ایران اعطا شود و به این ترتیب 

فوتبال ایران سهمیه ۱+۳ خواهد داشت.

به این ترتیب پرسپولیس مســتقیما به مرحله گروهی 
صعود خواهد کرد و استقلال تنها یک دیدار حذفی پیش 

روی خواهد داشت.
 تیم های الوحده امارات، الفاتح عربستان، الجیش و السد 
قطر و بنیادکار و نسف ازبکستان تیم های حاضر در مرحله 
پلی آف هســتند که با توجه به برنامه فدراسیون فوتبال 
آسیا، استقلال تهران در دیداری خانگی برابر السد قطر 
قرار خواهد گرفت و الجیش قطــر در یک دیدار میزبان 
بنیادکار ازبکســتان خواهد بود. هشتمین تیم حاضر در 
مرحله پلی آف نیز با برگزاری بازی بین نمایندگان بحرین 
و اردن مشخص خواهد شد تا از جمع این هشت تیم، چهار 

تیم نهایی مرحله گروهی انتخاب شوند.
البته قرار است در نشست آتی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
که هفته آینده برگزار می شود این موضوع قطعی اعلام 
شود تا ایرانی ها با خوش شانسی در این فصل از بازی های 
لیگ قهرمانان آسیا، سه نماینده در مرحله گروهی و یک 

نماینده در پلی آف داشته باشند.
تاج: سهمیه عراق به ایران رسید

مهدی تاج درباره سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: ســهمیه ایران در مســابقات لیگ قهرمانان 
آســیا ۱+۳ است.کنفدراسیون فوتبال آســیا در نامه ای 
به ایران نحوه قرعه کشــی را اعلام کرده که در این نامه، 
ایران در جایگاه سوم غرب آسیا بوده و تیم های استقلال 
خوزستان، ذوب آهن و پرسپولیس به صورت مستقیم و 

استقلال در مسابقه پلی آف حضور خواهند داشت.
وی افزود: با توجه به اینکه سایت AFC در خبری جدول 
رتبه بندی فدراسیون های آسیا را  اعلام کرده بود، اما در 
انتهای خبر آورده که به دلیل اینکه عراق نتوانسته مجوز 
حرفه ای را کسب کند، سهمیه مستقیم خود را از دست 
داده و با توجه به اینکه امارات و عربستان سقف سهمیه ها 
)۱+۳( را کسب کرده اند، به صورت اتوماتیک این امتیاز به 

ایران واگذار می شود.

ورزش: هفته شانزدهم لیگ دسته اول فوتبال با صدرنشینی سپیدرود 
رشت، شکست اکسین و برتری خونه به خونه برابر ملوان به پایان رسید.

هفته شانزدهم لیگ دسته اول فوتبال با برگزاری ۸ دیدار به پایان رسید 
که نتایج آن به شرح زیر است:

*اکسین البرز یک - ایرانجوان بوشهر ۲
*راه آهن تهران یک - نساجی مازندران یک

*سپیدرود رشت یک - گل گهر سیرجان صفر
*فولاد یزد صفر - فجرسپاسی شیراز ۲

*خونه به خونه مازندران ۲ - ملوان بندرانزلی صفر
*آلومینیوم اراک یک - بادران تهران صفر

* مس رفسنجان ۶ - خیبر خرم آباد یک

پارس جنوبی جم یک -  استقلال اهواز صفر
با این نتایج، تیم سپیدرود رشــت با توجه به پیروزی مقابل گل گهر و 
شکست ملوان مقابل خونه به خونه، با ۳۱ امتیاز و یک بازی کمتر به صدر 
جدول بازگشت. ملوان هم با شکســت مقابل میزبان بابلی خود، صدر 
جدول را به سپیدرود تقدیم کرد و با ۲۹ امتیاز به رده دوم سقوط کرد. 
خونه به خونه هم با ۲۷ امتیاز به جایگاه سوم جدول رسید تا صدر جدول 

همچنان در تسخیر شمالی ها باقی بماند.
در انتهای جدول نیز استقلال اهواز با تحمل یازدهمین شکست این فصل 
خود، با 5 امتیاز در قعر جدول ماند. فجرسپاسی با هدایت غلامحسین 
پیروانی با شکســت فولاد یزد ۱۱ امتیازی شد اما در همان رده هفدهم 

باقی ماند و فولاد هم با ۱۳ امتیاز در جایگاه شانزدهم قرار دارد.

با اعلام AFC سهمیه ایران ۱+۳ شد

 با اعلام AFC سهمیه ایران ۱+۳  شد

تاج: سهمیه عراق 
به ایران رسید

هفته شانزدهم لیگ 
دسته اول

بازگشت 
سپیدرود به 
صدر جدول 

استقلالی های زخمی مقابل سربازان ژنرال صف آرایی می کنند

کار سخت پرسپولیس مقابل پدیده سرما در مشهد
رئیس هیات فوتبال خراسان رضوی اعلام کرد

پرسپولیسی ها نیایند ، استقلالی ها بیایند

دیوان عدالت اداری آب پاکی را روی 
دست هاشمی ریخت

تیراندازی در نقطه صفر

من هم عکس هایی مثل عکس رحمتی دارم

دایی:  در جامعه اسلامی 
حق حرف زدن داریم
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استقلالی های زخمی مقابل سربازان ژنرال صف آرایی می کنند

کار سخت پرسپولیس مقابل پدیده سرما در مشهد
 فوتبال  حمیــد رضا عرب  فشــردگی رقابت در 
صدر،قعــر و میانه های جــدول بازی هــای هفته های 
پایانی نیم فصل لیگ شــانزدهم را جذاب تر کرده است. 
پرسپولیس عصر فردا در ورزشگاه ثامن مشهد برای تداوم 
صدرنشینی گام به رقابت با پدیده خواهد گذاشت. سرخ 
ها به دنبال تداوم صدرنشــینی هستند وبا نیت کسب 3 
امتیاز پا به مشهد گذاشته اند اما امتیاز گرفتن از پدیده 
ای که هفته قبل موفق شد یک امتیاز)بخوانید 3 امتیاز( 
از تراکتورسازی بگیرد و به شهرش برگردد بسیار دشوار 
خواهد بود. علاوه برانگیزه هایــی که این روزها از پدیده 
تیمی محکم و پر امید ســاخته هوای سرد مشهد هم به 
مقابله با سرخ ها خواهد رفت و چالش های بسیاری برای 
آن ها خواهد ســاخت. پرســپولیس در واقع باید با چند 
عامل بازدارنده مقابله کند . سرخ ها در بازی قبل بسیار نا 
امید کننده ظاهر شدند گرچه همان تک گل 3 امتیازی 
امیری منجر به صدرنشــینی شد اما این وضعیت مرهون 
زحماتی هم بود که پدیده به طورغیر مستقیم در بازی با 

تراکتورسازی کشید.

سربازان ژنرال در آزادی
آبی های پایتخت که در روزهای اخیر حاشیه های بسیاری 
را پیرامون تیم خود دیده اند، با تراکتورسازی مصاف خواهند 
داشت. برتری استقلال در این بازی هم به سود خودش است 

و هم پرسپولیس.
 اما تراکتورسازی برای جبران امتیاز از دست رفته مقابل 
پدیده به این بازی خواهد آمد و از ســویی حساســیت 
هــای رویارویی بــا مهدی رحمتــی و اســتقلال برای 
افرادی همچون قلعه نویی، کرارجاســم، محمد نوری و 
فرزادحاتمی بر حاشیه های این بازی خواهد افزود. پیش 
بینی این بازی بسیار دشوار است اما اگر بخواهیم مسائل 
فنی را لحاظ کنیم این تراکتورســازی اســت که شانس 
های بیشتری برای کســب 3 امتیاز دارد اما استقلال هم 
میزبان است و دوســت ندارد جلوی چشم هوادارانش به 

قلعه نویی و سربازهایش ببازد. 

نباید ازتقابل ماشین سازی و ذوب آهن نیز غافل بود. ذوبی ها 
که اخیرا بردهای چشمگیری داشته اند در برابر تیمی قرار 
می گیرند که در قعرجدول شرایط اسفباری تجربه می کند 
و در روزهای منتهی به این بازی نیز با جدایی سرمربی خود 
مواجه شده اند. ماشین سازی با آن همه بازیکن گران قیمت 
برای جبران مافات می آید و ذوبی ها باید باورکنند که این 
بار نمی توانند مانند 2 بــازی قبل پیروزی های پرگلی را به 
دست آورند مگر آنکه ماشین سازی از درون متلاشی شده 
باشد ماشن سازی اگر بازهم ببازد خیال تیم هایی همچون 

صبای قم و سایپا را آسوده می کند. تیم هایی که با سپاهان 
و صنعت نفت آبادان مواجه می شوند. تیم بالاتر هم از باخت 
تیم های قعرنشین اســتقبال می کنند. تیم هایی همچون 
ســیاه جامگان و پیکان که فردا در تهران بــا هم ملاقات 
خواهند داشت. البته باید نتیجه دربی خوزستان میان فولاد 

واستقلال را نیز در آنچه رقم می خورد  موثر دانست. 
  برنامه بازی های هفته سیزدهم لیگ برتر

پنج شنبه 18 آذر 95
نفت تهران - گسترش فولاد تبریز - ساعت 15:00

ماشین سازی تبریز - ذوب آهن اصفهان 
ساعت 15:30

صنعت نفت آبادان - سایپا تهران ساعت 15:30
جمعه  19 آذر 95

پدیده خراسان- پرسپولیس تهران -ساعت 14:10
استقلال خوزستان - فولاد خوزستان - ساعت 15
فولاد مبارکه سپاهان - صبای قم -ساعت 15:15

پیکان تهران - سیاه جامگان خراسان -تهران ساعت 15:00
استقلال تهران - تراکتورسازی تبریز - ساعت 16:20 

فوتبال ایرانی
کفشگری:  بهترین بازی را جمعه

 انجام می دهم
تسنیم: مهرداد کفشگری هافبک تیم فوتبال پدید در مورد تقابل با 
پرسپولیس، تیم سابقش گفت:  من سه سال در پرسپولیس بازی کردم 
و خاطرات خوبی از حضور در ایــن تیم دارم. طبیعتاً بازی مقابل تیم 
سابقم سخت است و شرایط خاص خودش را دارد، ولی الان بازیکن 
پدیده هستم و تلاش می کنم مقابل پرســپولیس بهترین بازی ام را 
انجام دهم. وی افزود: پرسپولیس تیمی است که به آن علاقه دارم و 

امیدوارم تیم محبوبم قهرمان لیگ شود،

گردان: پرسپولیس روز سختی 
خواهد داشت

تسنیم: شهاب گردان در مورد آخرین وضعیت تیمش گفت : بعد از 
گرفتن یک امتیاز در تبریز وضعیت خوبی داریم و از همه لحاظ آماده 

بازی با پرسپولیس هستیم . 
دروازه بان پدیــده افزود: در این بــازی ما میزبان هســتیم و قطعاً 
هواداران زیادی به ورزشگاه می آیند و کار برای حریف سخت می شود. 
پرســپولیس در صدر جدول است و برای کســب پیروزی به مشهد 
می آید، اما تیم ما برای حفظ روند خوب خود وارد زمین می شود. به 
نظر من دو تیم بازی تهاجمی انجام خواهند داد و این موضوع جذابیت 
بازی را بیشتر می کند. با این حال معتقدم پرسپولیس روز سختی در 

ورزشگاه ثامن خواهد داشت.

نگرانی برانکو از مصدومیت دو بازیکن
ورزش:  تیم فوتبال پرســپولیس که خود را بــرای رویارویی 
با پدیده مشــهد در هفته ســیزدهم لیگ برتر آماده می کند، با 
مصدومیت دو بازیکن خود مواجه شده است. احمدزاده که در 
تمرین روز دوشنبه مصدوم شد در تمرین سه شنبه دور زمین 
دوید. این بازیکن دیروز نیز تنها ســی دقیقه دور زمین دوید و 
سپس پس از اینکه احساس درد کرد، از ادامه تمرین باز ماند تا 
حضور وی در دیدار برابر پدیده در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. 
»پلی یانســکی« دیگر مصدوم تیم برانکو است واحتمال حضور 
این بازیکن در فهرســت 1۸ نفره سرخپوشــان در دیدار برابر 

پدیده بسیار ضعیف است.

 راهیابی رویایی تیم آزمون و 
عزت اللهی به لیگ اروپا

ورزش:  یاران آزمون و عزت اللهی با کســب تســاوی در زمین تیم 
پی اس وی آیندهوون توانستند راهی لیگ اروپا شوند.

روستوف در آخرین بازی گروه D مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
میهمان پی اس وی آیندهوون هلند بود و بــرای صعود نیاز به یک 

تساوی داشت که در پایان حاصل شد.
ســردار آزمون، ملی پوش ایرانی روســتوف حضور 90 دقیقه ای در 
میدان داشت و سعید عزت اللهی نیز در آخرین دقیقه بازی با پی اس 

وی آیندهوون جایگزین آزمون شد.

پیروانی: امیدوارم دستمزد همکارانم 
سر وقت پرداخت شود

ورزش:  ســرمربی تیم ملی جوانان 
در مورد مشــکلات مالــی تیمش 
گفت: برای کار در تیم ملی جوانان 
بسیار سختگیر هستم و زمان بسیار 
زیادی را جهت آماده سازی تیم در 
نظر می گیــرم. به همیــن خاطر از 
همکارانم خواســته ام شغل دیگری 
به جز تیم ملی جوانان نداشته باشند. 

امیرحسین پیروانی افزود:  قبل از مسوولیتم به عنوان معاونت اداره 
کل ورزش جوانان استان تهران فعالیت می کردم اما به خاطر تیم ملی 
جوانان و اینکه فوتبال را عاشقانه دوســت دارم این مسوولیت را رها 
کردم. این شرایط را همکاران من هم در رابطه با تیم ملی جوانان در 
پیش گرفتند. امیدوارم دســتمزد همکارانم سر وقت پرداخت شود. 
البته مشــکلی از این بابت نداریم و به جمع بندی لازم رســیدیم. به 
این مسائل خیلی فکر نمی کنیم چراکه ما به دنبال رسیدن به اهداف 
بزرگ تری هســتیم و مســائل مادی تاثیر چندانی بر روند کاری ما 

نداشته است. 

محمودی: دوست دارم تراکتورسازی، 
استقلال را شکست دهد

ایسنا: کاظم محمودی که ســابقه بازی در هــر دو تیم استقلال و 
تراکتورسازی را دارد، در پاسخ به این سوال که ترجیح می دهد کدام 
تیم برنده بازی باشد، بیان کرد: من دوست دارم تراکتورسازی ببرد. 
من درحال حاضر سرمربی تیم امید این باشگاه هستم و خودم تبریزی 
هستم. من از تراکتورسازی به استقلال رفتم و امیدوارم در آخر فصل 

هم تراکتورسازی قهرمان شود.
وی درمورداینکه آیا این احتمال وجود دارد که حواشی بر متن بازی 
غلبه کند، عنوان کرد: فکر نمی کنم این اتفاق رخ دهد. بحث قلعه نویی 
و رحمتی وجود دارد ولی باید احترام شــاگرد و معلمی برقرار باشد. 
بزرگترها باید در این زمینه میانجی گیری کنند تا حرمت ها شکسته 

نشود.

رای تبانی بعد از 300 روز
آی اسپورت: کمیته اخلاق این روزها پــر سر و صداترین بخش 
فدراســیون فوتبال ایران اســت. آخرین واکنش های این کمیته 
به صحبت های چند روز اخیر مســعود شجاعی و عکس یادگاری 
مهدی رحمتی در ارمنســتان برمی گردد. امــا عکس خصوصی 
و جزئی شــدن در مصاحبه فوتبالی ها تنها وظایــف افراد حاضر 
در این کمیته نیســت. آن ها وظیفــه پیگیری اتهامــات تبانی و 
فساد و پولشــویی در فوتبال را هم به عهده دارند. حتی مشخص 
نیســت افراد غیرفوتبالی حاضر در این کمیته بــا تبانی ها و روند 
شــکل گیری اش در فوتبال ایران چقدر آشــنایی دارند. درحالی 
که لیگ برتر و لیگ یک تقریبا به نیمه های فصل رســیده ، کمیته 
اخلاق یــک رای دررابطه با فصــل قبل لیگ یک صــادر کرده و 
دست نشــان، ســرمربی نفت آبادان و دو بازیکن فصل گذشــته 

نساجی مازندران را از اتهام تبانی تبرئه کرده است.
آخرین روز دی مــاه 94 نفت آبادان که در لیگ یــک حاضر بود در 
ورزشگاه قائمشهر نســاجی را 4-1 شکست داد. بعد از بازی و پخش 
شدن صحنه های مشکوک در برنامه نود، پرونده دو بازیکن نساجی 
و سرمربی آبادانی ها در کمیته اخلاق باز شد. و حالا خبر رسیده که 
بعد از گذشت بیش از 300 شبانه روز از آن ماجرا افراد این پرونده از 

اتهام تبانی تبرئه شده اند.
تاخیری که شاید نشان  دهنده این باشد که قاضی های حاضر در این 
کمیته برای مصاحبه ها و عکس های شخصی افراد، اهمیت بیشتری 

قائل هستند تا فساد و تبانی و پولشویی در فوتبال.

خبر بد دکتر نوروزی برای  منصوریان 
کریمی جدی مصدوم شود ، فوتبالش 

تمام است
فاطمه صمدی: خبر قرار نبود به بیرون درز پیدا کند .حداقل یک روز 
قبل از بازی استقلال برابر تراکتور و درست زمانی که لیست هجده 
نفره استقلال برابر تراکتور اعلام می شد .اما بر خلاف هماهنگی های 
صورت گرفته خبر به بیرون درز پیدا کرد .محســن کریمی بازی با 
تراکتور را از دست داد .اما مشکل این نیست که مصدومیت کریمی 
فقط مربوط به این بازی باشد .مشکل این است که او از درد کهنه رنج 
می برد ..مشکل محسن کریمی مصدومیت از آشیل پایش است و البته 
دردی که تا پایان فوتبال با او است .شرایط او مشابه با شرایط مجتبی 
جباری است .پاهای ضعیف و مشکل در آشیل پا که با اندک فشار باعث 
مصدومیت جدی او و دوری چندین هفته ای اش می شــود .همین 
دیروز بود که دکتر نوروزی خبــر بدی برای منصوریان و به خصوص 
محسن کریمی داشت .بازیکن جوان باید استراحت کند و زمانی که 
عضله هایش قوی شد تمرینات جدی خود را دنبال کند .دکتر زنگ 

خطر را برای محسن به صدا در می آورد . 

عبداللهی: 
رحمتی و قلعه نویی نیاز 

به سفارش ما ندارند
تسنیم: نصرالله عبداللهی درباره وضعیت استقلال در آستانه دیدار 

روز جمعه با تراکتورســازی تبریز اظهار داشت: بازیکنان تمرینات با 
نشاطی را پشت سر گذاشتند و همه چیز خوب پیش می رود. بازی حساس 

است و استقلال دوست دارد از این بازی پوئن بگیرد. تراکتورسازی هم بالای 
جدول حضور دارد و نمی خواهد ببازد، اما بازی در تهران اســت و بازیکنان 
می خواهند سه امتیاز را بگیرند. عبداللهی در پاســخ به این سوال که آیا به 
عنوان سرپرست تیم به مهدی رحمتی توصیه می کند سمت قلعه نویی برود، 
گفت: در فوتبال معمول است که بازیکن با دسته گل سمت مربی سابقش 
برود. امیدوارم این اتفاق بیفتد و همه چیز حل شود. رحمتی کاپیتان 

استقلال و قلعه نویی هم مربی بزرگی است و خودشان تشخیص 
می دهند چه کار کنند. آنها نیازی به توصیه و ســفارش 

کردن ندارند. شاید این بازی مشکلات شان حل 
شود و سمت هم بروند!

عزیزی: 
4 بازیکن تیم را در 

اختیار نداریم 
ورزش: خداداد عزیزی ، مدیرفنی تیم فوتبال سیاه جامگان گفت: 

اولویت ما در بازی های خارج از خانه نباختن است و در مصاف با پیکان 
هم ابتدا به این موضوع می اندیشیم. وی افزود: پیکان تیمی خوب و پرمهره 

است، سایر بازیکنان این تیم هم باتجربه اند و هم کاربلد اما در برابر این تیم 
نیز در این بازی خارج از خانه، ناامید نیستیم. تمرینات خوبی را در این هفته 
پشت سر گذاشتیم و بازیکنان در مرز آمادگی مورد نظر ما هستند. واقعیت 
امر این است که داشته های ما همین است و باید با همین بازیکنان بتوانیم به 
آنچه که می خواهیم دست یابیم. عزیزی با اشاره به مصدومان و محرومان 
تیمش افزود: عباس عسگری را به خاطر سه اخطاره بودن در اختیار 

نداریم ضمن اینکه رضا شربتی، اصغر جعفری و سعید مرادی را 
هم به دلیل مصدومیت در اختیار نداریم. اما سایر بازیکنان 

تلاش خود را می کنند تا جــای خالی این افراد را 
احساس نکنیم.

شمس: 
تیم ملی فوتسال نتیجه 

و آینده را با هم باخت
مهر: حسین شمس در خصوص دو دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتسال 

ایران با روسیه گفت: باید قبل از این مسابقه استراتژی و هدف را تعیین 
می کردند. روسیه برای آینده سازی دست به جوانگرایی زده بود و بیش از 

نیمی از بازیکنانش جوان بودند ولی ما با همان تیم جام جهانی خود با روسیه 
بازی کردیم. باید از کمیته فوتسال پرسید که از پیروزی مقابل روسیه دنبال 
چه چیزی بود؟ وی افزود: ما مقابل روسیه هم نتیجه را باختیم و هم آینده را. 
بازیکنان جوان را ســوزاندند و به آنها میدان ندادند. ما اگر حتی با بازیکنان 
جوان در هر دو بازی به روسیه می باختیم، هیچکس ایراد نمی گرفت ولی 
حالا با تیم جام جهانی به تیم جوان روسیه باخته ایم. قطعا اگر تیم ملی 

استراتژی داشت، با تیم جوان به میدان می رفت. مدرس بین المللی 
فوتسال تاکید کرد: کمیته فوتسال این کاره نیست. نه علی 

کفاشیان و نه سیدرضا افتخاری فوتسالی نیستند. 
آنها از بیرون به فوتسال تحمیل شده اند.
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ایسنا: علی دایی ســرمربی تیم فوتبال نفت 
تهران درباره قضایای مربوط به مهدی رحمتی 
گفت: ما وظیفه داریم با طرفداران مان عکس 
بگیریم و شــرایط را بســنجیم. این اتفاق در 
کشور خارجی و با قانون آنها پیش آمده است. 
مهــدی رحمتی مگر می توانــد بگوید عکس 
نمی گیرم؟ مــن اگر بیایم و در محیط بســته 
عکس بگیرم مشــکل دارد ولی عکس گرفتن 
در جای عمومی با مردم هیچ ایــرادی ندارد. 
گناه من چیســت اگر یک نفر خودش را به 
من نزدیک کــرده و با من عکس بگیرد. 
دایی ادامه داد: کسی که عکس را 
پخش می کند مقصر است 
نه فوتبالیســت. ما 
هم در دوران 
ن  مــا د خو
ایــن  از 

عکس ها گرفته ایم. مسوولان باید مشــکلات بزرگ را 
حل کنند. نباید در برنامــه پربازدیدی مثل 90 بیایند و 

20 دقیقه درباره این موضوع صحبت کنند. این کار مانند 
آن است که مهدی با یک خانم محجبه عکس بیندازد و 

کمیته اخلاق مهدی را احضار کند.
وی همچنین درباره صحبت های شجاعی نیز گفت: امثال 
من و شجاعی باید دردهای جامعه را بگوییم و این وظیفه 
ماســت که این کار را انجام دهیم. ما در جامعه اسلامی 
زندگی می کنیم و حق حرف زدن داریم. من در همین 
جاهایی و خانواده هایی را می شناســم که آدم باورش 
نمی شود که چنین خانواده ها و مکان هایی وجود دارد. 
ما باید دنبال راه حل باشیم نه اینکه با زور و فشار صورت 
مساله را پاک کنیم و افراد را ساکت کنیم. سرمربی نفت 
تهران گفت: در یک کشــور خارجی عکســی از مهدی 
رحمتی گرفته شده، به کمیته اخلاق و دیگران چه ربطی 
دارد و نباید در زندگی خصوصی مردم کنکاش کنیم. از 
مسوولان خواهش می کنم مســائلی که موجود است را 
حل کنند، نه به خاطر شــجاعی و عکــس رحمتی این 

بازیکنان را محروم کنند.

ضد حمله

من هم عکس هایی مثل عکس رحمتی دارم
دایی:  در جامعه اسلامی حق حرف زدن داریم

مهدی برادران ، رئیس هیات فوتبال خراســان رضوی 
گفت: این روزها شاهدیم که بازیکنان و کادرفنی پدیده 
زحمت زیادی می کشــند و نتایج این تیم نشان دهنده 
پیشــرفت این تیم اســت، ضمن اینکه پدیده از شانس 
زیادی برای پیروزی مقابل پرسپولیس برخوردار است. 
نکته اصلی در بازی روز جمعه همین است که هواداران 

فوتبال خراسان به حمایت از تیم خود بپردازند.
برادران تصریح کرد: کمپین »از تیم شــهرمان حمایت 
می کنیم« به بهترین شــکل ممکن حــرف دل جامعه 
فوتبال خراسان را بر زبان آورده  است. فراموش نکنید که 

اگر تیم های مشهدی نباشند، باز مثل دوره 4 ساله ای که 
در سطح نخست فوتبال کشور نماینده ای نداشتیم، دیگر 

حتی استقلال و پرسپولیس نیز به مشهد نخواهند آمد.
رئیس هیــات فوتبال خراســان رضــوی در خصوص 
صحبت هایی مبنی بر اختصاص تنها 10 درصد ورزشگاه 
به هواداران پرســپولیس، تاکید کرد: این حق طبیعی 
تیم پدیده به عنوان میزبان اســت. اولویت با هواداران 
تیم میزبان اســت و مدیران باشــگاه پدیــده نیز طی 
صحبت هایی که داشته اند، تاکید کرده اند که هواداران 
پدیده به ورزشگاه خواهند آمد و با این اوصاف به هواداران 

پرســپولیس توصیه می کنیم از تلویزیون این دیدار را 
تماشا کنند و هواداران مشهدی استقلال، به حمایت از 
تیم شهرشان بپردازند. امیدوارم چنین روندی در مشهد 
نیز جا بیفتد. رئیس هیات فوتبال خراسان رضوی درباره 
اختصاص اتوبوس برای تســهیل رفــت و آمد هواداران 
گفت: طی هماهنگی هایی که باشگاه پدیده انجام داده، با 
بخش خصوصی مکاتبات لازم صورت گرفته اما متاسفانه 
بد نیست بدانید که علی رغم وعده های قبلی، شهرداری 
باز هم در جهت تسهیل رفت و آمد هواداران به ورزشگاه 

ثامن الائمه در چند بازی اخیر کمکی نکرد. 

رئیس هیات فوتبال خراسان رضوی اعلام کرد
پرسپولیسی ها نیایند ، استقلالی ها بیایند

 
ایســنا: نوراللهی که بیشــتر اوقات روی نیمکت 
پرســپولیس نشســته بود، احتمالا بــرای گذراندن 
خدمت سربازی خود به تیم تراکتورسازی، رقیب اصلی 
سرخپوشان تهران در کورس قهرمانی می پیوندد. این 
بازیکن در گفت وگوی زیر درباره آخرین وضعیتش به 

صحبت پرداخته است.
*برانکو گفته رفتنت از پرسپولیس قطعی شده و 

نیم فصل جدا می شوی.
بله. باید به ســربازی بروم و در همین رابطه شرایطم را 
چند روز قبل به برانکو گفتم و نیم فصل جدا می شوم.

*به تراکتورسازی می روی؟
باید برای گرفتن دفترچه اعزام به خدمت اقدام کنم 
و کد یگان محل خدمتم آن موقع مشخص می شود.
*ولی طبیعی است که به تراکتورسازی بروی 
و قطعا مدیران آن باشگاه پیگیر دریافت کد و 

امریه تو خواهند شد.
فعلا به سه بازی باقیمانده پرسپولیس فکر می کنم. 
بعد از آن و در نیم فصل بازیکن هر تیمی باشم برای 

موفقیتش تلاش خواهم کرد.
*ولی قطعا از نیمکت نشــینی های فعلی ات راضی 

نیستی.

بحث عدم رضایت با اعتراض فرق می کند. عدم رضایت، حس 
رقابــت را در بازیکن زنده نگه می دارد. هــر بازیکنی بگوید از 
نیمکت نشــینی راضی اســت یا دروغ گفته یا انگیزه ای برای 
رقابت و رسیدن به ترکیب ندارد. من هم دلیل نیمکت نشینی ام 
را هیچگاه نپرسیده ام و نمی پرســم چون روزهایی که فیکس 

بازی می کردم هم نپرسیدم چرا فیکس هستم. 
*دوست داری روز آخر نیم فصل مقابل سیاه جامگان 
بازی کنی و در ورزشگاه آزادی از هواداران خداحافظی 

کنی؟
طبیعی است دوست داشته باشم ولی مهمتر از آن دوست دارم 

آنچه را کادر فنی مدنظر دارد انجام دهم.
*چه مدت از قراردادت با پرسپولیس باقی مانده است؟

یک سال و نیم.
*صحت دارد که خدمت تو هفت ماه است؟

شرایط کسری خدمت را نمی دانم و تا زمانی که خدمت شروع 
نشده نمی شود اظهار نظر کرد.

اعتراض ستاره نیمکت نشین شهرستانی به سرمربی
مگر قرار نبود در تیم ملی بازی کنم!

سینا حســینی : ســرمربی جوان لیگ برتری که در فصل نقل و 
انتقالات در مذاکره با بازیکنان بــه آنها وعده می داد که با حضور در 
تیم او شــانس بالایی برای دعوت به تیم ملی خواهند داشت حالا با 
یکی از ستاره های خود به شــدت درگیر شده است چون این ستاره 
نه به تیم ملی دعوت شــده اســت نه در ترکیب اصلی تیمش بازی 

می کند . 
این بازیکن نام آشــنا که به هیــچ عنوان تصور نمی کــرد به چنین 
سرنوشتی گرفتار شــود در حاشیه تمرین روز گذشــته تیمش در 
آستانه یک بازی حساس در حضور بازیکنان دیگر خطاب به سرمربی 
تیمش گفت اگر ناراحت نمی شــوید لطفا تکلیف مرا روشــن کنید! 
سرمربی جوان که این روزها با مشکلات بسیار زیادی رو به رو است 
ترجیح داد اعتراض این بازیکن نیمکت نشــین را نشنیده بگیرد اما 
بازیکن معترض بــی خیال ابراز نارضایتی خود نبود اما با وســاطت 
بازیکنان بزرگتر وی مجبور شد ســکوت کند و محل تمرین تیمش 

را ترک کند. نکته قابل توجه اینجاســت که بازیکن مذکور 
از جمله بازیکنان میلیاردی لیگ شــانزدهم است 

که در یکی از تیم های سرشــناس شهرستانی 
حضور دارد.

رحمتی یکشنبه در 
کمیته اخلاق 

ورزش: سید مهدی رحمتی کاپیتان تیم فوتبال 
اســتقلال که به دلیل انتشار عکســی از او با یک 

هوادار در کشور ارمنستان در خطر محرومیت قرار 
گرفته بود، به منظور ارائه توضیحاتش روز یکشنبه 

راهی کمیته اخلاق خواهد شد.
بعد از آنکه رحمتی با خطر محرومیت از سوی کمیته 

اخلاق به دلیل انتشار آن عکس مواجه شد، رایزنی هایی 
به منظور حل این مشکل صورت گرفت تا سرانجام تصمیم 

بر آن شود به منظور رسیدگی به این پرونده، دروازه بان 
استقلال روز یکشنبه در کمیته اخلاق فدراسیون 

فوتبال حضور یابد.

نوراللهی : 
مقابل سیاه جامگان

 با پرسپولیس 
خداحافظی می کنم



فاش شدن جزئیات قرارداد 
هازارد با چلسی

دیلی میل: ادن هازارد، ستاره بلژیکی چلسی، به دلیل کسب عنوان بهترین 
بازیکن لیگ برتر  2.4 میلیون یورو از این باشگاه پاداش گرفت. وقتی در سال 2012 هازارد از لیل به 
چلسی پیوست، رقم این انتقال 40 میلیون یورو اعلام شد اما اکنون براساس اسنادی که فوتبال لیکس 
منتشر کرده، مشخص شده که رقم واقعی این انتقال 35 میلیون یورو بوده است. همچنین این ستاره 
بلژیکی برای اولین فصل حضورش در چلسی 4.7 میلیون یورو دستمزد گرفت و این رقم در سال دوم 
به 5 میلیون یورو رسیده است. اما وقتی او در ســال 2015 قراردادش را تمدید کرد، دستمزدش به 

12.5 میلیون یورو در سال افزایش پیدا کرد.
هازارد در فصل 15-2014، در 52 بازی برای چلسی 19 گل به ثمر رساند و کمک کرد تا این تیم بعد 
از 5 سال، بار دیگر قهرمان لیگ برتر شود و همین بازی های خوب، عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر 
را برای او به همراه داشت و باعث فعال شدن بندی در قراردادش شد که براساس آن، او با کسب این 

عنوان، می توانست 2.4 میلیون یورو از باشگاه لندنی پاداش دریافت کند.

آنچلوتی: دوست ندارم با رئال مادرید روبه رو شویم
بیلد:  کارلو آنچلوتی، سرمربی بایرن مونیخ مدعی شد  دوست ندارم با رئال روبه رو شویم ولی باید صبر کنیم و ببینیم چه خواهد 

شد. چه اول شوید و چه دوم، تیم های قدرتمندی منتظر شما خواهند بود. هر اتفاقی رخ دهد کار سختی پیش رو داریم. 
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ورزش جهان 3
توصیه مدافع ملی پوش بایرن به 

مورینیو
ورزش سه: متس هوملس، مدافع ملی پــوش بایرن مونیخ به ژوزه 
مورینیو، سرمربی منچستریونایتد توصیه کرد که به هم تیمی سابق 
وی یعنی میخیتاریان بیشــتر میدان بدهد.  هنریک میخیتاریان، 
ســتاره ارمنی ســابق دورتموند که در این تیم با متس هوملس هم 
بازی بود، تابستان امسال با رقم 40 میلیون یورو به منچستریونایتد 
پیوست اما در کمال تعجب به یک نیمکت نشین تبدیل شد. هوملس 
گفت: »اگر به میخیتاریان بازی بدهید، می توانید ببینید که او چقدر 
خوب اســت. از این موضوع 100 درصد مطمئنم. او یکی از بهترین 
بازیکنانی اســت که کنارش بازی کرده ام. وقتی به شما بازی نرسد، 
قادر به درخشش نیز نخواهید بود. این آسان است! واقعا آسان است.«

بیل: مصدومیتم روز به روز بهتر می شود
مارکا: گرت بیل، هافبک رئال مادرید مدعی شــد که وضعیت مچ 

پایش که دچار مصدومیت شده، روز به روز در حال بهبودی است.
او گفــت: از تمام پیــام هایتان در چنــد روز اخیــر ممنونم. فقط 
می خواســتم اخبار جدیدی درباره مصدومیتم به شما بدهم. روند 
ریکاوری من خوب پیش رفته و مچ پایم روز به روز بهتر شده است. 
برای بچه ها در دیدار مقابل دورتموند آرزوی موفقیت می کنم. از خانه 

شما را تماشا خواهم کرد. به پیش؛ مادرید!

ادامه بی اعتمادی های انریکه به 
نیمکت بارسا

ورزش: رئیس باشگاه بارسلونا در انتهای تابستان در مصاحبه ای از 
تیم فعلی باشگاه به عنوان غنی ترین مجموعه تاریخ بارسا یاد کرد؛ اما 
سه ماه و نیم پس از شروع فصل جدید، سرمربی بارسلونا با تصمیمات 

خود این مساله را نقض کرده است.
ستاره هایی مثل آلکاســر، آندره گومز، اومتیتی، دینیه، سیله سن و 
دنیس سوارز به بارسلونا پیوستند؛ اما هر چه از فصل گذشت، ثابت شد 

که نیمکت این تیم همچنان فاصله زیادی با 11 بازیکن اصلی دارد.

رسوایی مالی مشابه رونالدو برای مودریچ
ورزش: به نظر می رسد که بحران 
فریبکاری مالیاتی در رئال مادرید، 
در حال همه گیر شــدن باشد. پس 
از رونالدو، په په و کوئنترائوف حالا 
مودریچ با چنین اتهامی روبرو شده 
است.  اخبار جدیدی در مورد پرونده 
فرار مالیاتــی بازیکنــان و مربیان 
فوتبال مطرح شــده است. آخرین 

بازیکنی که نامش به عنوان متهم مطرح شده لوکا مودریچ، هافبک 
کروات رئال مادرید است که گفته می شــود بین سال های 2012  
تا 2014 درآمــد تبلیغاتی خود را با ســاخت شــرکتی صوری در 

لوکزامبورگ پنهان کرده است.

عذرخواهی گواردیولا از سسک فابرگاس
ورزش: پپ گواردیولا، ســرمربی اسپانیایی منچسترسیتی در مورد 
اتفاقاتی که در انتهای بازی ابتدای هفته برابر چلسی رخ داد توضیحاتی 
داد. گواردیولا گفت: در رختکن و در ابتدای بازی فابرگاس را دیدم و با 
هم خوش و بش کردیم. اما در انتهای بازی متوجه نشدم او قصد دارد با 
من دست بدهد. بازی ما در برابر چلسی بسیار زشت و افسوس برانگیز 
به اتمام رسید و کاش این اتفاقات رخ نمی داد. البته من نحوه داوری را 
در رخ دادن این اتفاقات بی تاثیر نمی دانم اما در هر صورت به خاطر 

اتفاقی که در مورد فابرگس رخ داد عذرخواهی می کنم.

اتوئو: با این روند مورینیو برکنار خواهد شد
دیلی میل: ساموئل اتوئو، بازیکن کامرونی و سابق بارسا و اینتر معتقد 
است مورینیو با این روند شــغلش را از دست خواهد داد. اتوئو گفت: 
مورینیو خیلی تغییر کرده اســیت. زمانی که من به اینتر پیوستم او 
کسی بود که عطش زیادی برای دستیابی به همه افتخارات داشت اما 

در چلسی هرگز اینگونه نبود.

انریکه: منتظر هر حریفی در دور بعد 
هستیم

ورزش سه: لوئیس انریکه، سرمربی بارسلونا به تمجید از عملکرد 
تیمش پس از پیروزی مقابل مونشن گلادباخ پرداخت و مدعی 

شد که ممکن است یک رقیب سرسخت در دور بعد منتظر 
آنها باشد. او گفت: ما کاری که باید را انجام داده ایم ولی 

بله، تیم هایی در رده   دوم قرار گرفته اند که انتظار می 
رفت صدرنشین باشند. عادت کرده ایم که قرعه های 
سخت منتظرمان باشد. با این حال بدون توجه به 

حریف بهترین بازی مان را ارائه خواهیم کرد.

امری: نتیجه بسیار ضعیفی کسب 
کردیم

اکیپ: اونای امری، ســرمربی پاری ســن ژرمن 
مدعی شــد که تیمش نباید به خاطر تساوی مقابل 

لودوگورتس، تمرکزش را از دست بدهد. او گفت: از این 
نتیجه ناراحتیم. بازی خوبی مقابل آرسنال داشتیم و به 

عنوان صدرنشین از لندن برگشتیم. موقعیت های زیادی 
داشتیم، کرنر، سانتر و ... . شایســته پیروزی بودیم. این یک 

نتیجه نامناسب برای ماســت. نگرانم زیرا مثل همیشه گل نزدیم. 
باید روز یکشنبه در مقابل نیس دوباره به خودمان بیاییم. مهم ترین 

چیز این است که به دور بعد صعود کردیم.

بعد از سه سال موفقیت های پیاپی

پایان همکاری »جوکوویچ« و »بکر«
 تنیس  اشکان کیهان   اتفاقی که از چند هفته پیش 
قابل پیش بینی بود، سرانجام سه شنبه شب با اعلام رسمی 
نواک جوکوویچ در فیســبوک به وقوع پیوســت. تنیسور 
صربستانی به همکاری با بوریس بکر مربی آلمانی اش پایان 
داد. جوکوویچ دراین باره نوشــت:»بعد از سه سال همراه با 
موفقیت های فروان، من و بوریس بــه همکاری با یکدیگر 
پایان می دهیم. ما به تمامی اهدافی که در ابتدای همکاری 
برای خود تعیین کرده بودیم، رســیدیم و می خواهم از او 
بابت همه کارهایی که انجام داده، تشــکر کنم. من درعین 
حال می خواهم انگیزه و فرم فعلی خودم را در سطح بالایی 
نگه دارم و برای همین در روزهای آتی تصمیم های بعدی 

را در مورد مربی جدید و تقویم سال آینده خواهم گرفت.«
دقیقا سه سال پیش جوکوویچ از شروع همکاری اش با مربی 
آلمانی به همگان خبر داده بود. در پی این همکاری نوله به 
رکورد 12 عنوان قهرمانی گرنداسلم دست یافت که نیمی از 
آنها در زمان حضور بکر حاصل شدند. جوکوویچ بهار گذشته 
موفق شد در رقابتهای رولن گاروس که تنها تورنمنتی بود 
که در کلکسیون افتخارات او خالی بود نیز به عنوان قهرمانی 
دست پیدا کند. اما دقیقا بعد از قهرمانی در پاریس، دوران 
افول او آغاز شــده و در پایان ســال او حتی صدررنکینگ 

جهانی تنیس را هم به اندی ماری اسکاتلندی واگذار کرد. 
جوکوویچ که در یک بحران عمیق چه در زندگی ورزشــی 
و چه در زندگی خصوصی اش به سر می برد، اخیرا بیش از 
پیش با پپه ایماز مربی سابق تنیس که امروز در نقش مربی 
روحی او فعالیت می کند، وقــت گذارنده و احتمالا حضور 
ایماز یکی از دلایل اصلی پایان همکاری بکر با وی باشــد.  
به احتمال زیاد در تیم جدید او ماریان واجدا مربی تاریخی 
نوله که درواقع همچون پدر دوم تنیسور صربستانی است، 

همچنان حضور خواهد داشت. 

دانیال صدقی:  یوفا در رابطه با ترس و نگرانی باشگاه یونایتد در مورد سرنوشت 
هواداران این تیم در شهر اودسا واقع در اوکراین در بازی امشب آنها در لیگ اروپا 
مقابل زوریا لوهانســک اعلام کرده که هیچ خطری هواداران انگلیســی را تهدید 
نمی کند. باشگاه یونایتد با انتشار بیانیه ای در روزهای اخیر به هوادارانی که بلیط 
این بازی را تهیه کرده اند هشــدارهای لازم را در مورد شرایط و حساسیت های 
سیاسی حاکم در این منطقه داده بود. اما یوفا معتقد است که جای هیچگونه نگرانی 
دراین رابطه نیســت و در بیانیه ای اعلام کرده که تیم میزبان با همکاری مقامات 
امنیتی تدابیر لازم را برای تضمن امنیت بازیکنان و هواداران به کار خواهد گرفت. 
پیش از این هواداران تیم های فنرباغچه و فاینورد دیگر تیم های حاضر در گروه یک 
این رقابت ها در ماههای سپتامبر و نوامبر به هنگام بازی تیم هایشان در شهر اودسا 

مورد حمله قرار گرفته بودند.
 انتظار می رود حدود 900 هوادار یونایتد در این شهر حضور پیدا کنند. گروهی از 
هواداران این تیم بعد از نامه ای که باشــگاه ماه گذشته به آنها ارسال کرده بود قید 
سفر به اوکراین را زده بودند. در این نامه آمده بود که به دلیل شرایط خاص سیاسی 
در اوکراین هواداران ممکن است امنیت جانی در این منطقه نداشته باشند. ورزشگاه 

این شهر در فاصله کمی از مرکز شهر اما در یک منطقه 
جنگلی که نور خوبی ندارد واقع شده است. بازی 

های خانگی زوریا در لیگ اروپا در استادیوم 
شــهر اودســا که 495 مایل با استادیوم 

خانگی آنها در لوهانســک فاصله دارد 
برگزار می شود. ضمن اینکه این تیم 
بازی هــای خانگی خــود در لیگ 
اوکراین را هم در زاپوریژیا در فاصله 
275 مایلی این شــهر برگزار می 
کند. یونایتد برای صعود به مرحله 
بعدی تنها به یک تســاوی در این 
بازی نیــاز دارد و حتی در صورت 
شکست هم اگر فاینورد نتواند برابر 

فنرباغچه پیروز شود، به مرحله بعدی 
راه پیدا می کند.

دلارام عظیمی: کریســتیانو رونالدو به طور حتم 
برنده جایزه توپ طلای امسال نشریه فرانس فوتبال 
خواهد بــود. این خبر را نشــریه ال موندو دپورتیوو 
اسپانیا چند روز پیش ازمراسم اهدای جوایز دوشنبه 
آینده در شماره روز سه شــنبه خود منتشر کرده و 
نوشــت که مهاجم پرتغالی رئال مادرید که به لطف 
قهرمانــی در چمپیونزلیــگ با رئــال مادرید و در 
یورو 2016 با تیــم ملی پرتغال از بیشــترین بخت 
ممکن برای دریافت این جایــزه برخوردار بود، روز 
پنجشــنبه در مصاحبه رســمی با فرانس فوتبال و 
مراســم عکس با توپ طلا شــرکت می کند و روز 

دوشنبه 12 دســامبر این نشریه از ســاعت 18 به 
وقت محلی اسامی برنده های این جایزه را از طریق 
صفحات رســمی خود در شــبکه های اجتماعی به 

اطلاع عموم خواهد رساند. 
برای رونالدو ایــن چهارمین توپ طلا بعد از کســب 
این عنوان درسالهای 2008 ، 2013 و 2014 خواهد 
بود. حالا هدف اصلی او کســب جایزه بهترین فیفا که 
جایگزین جایزه بازیکن ســال فیفا شــده و در مراسم 
سالانه فیفا  روز 9 ژانویه در زوریخ به بازیکن برگزیده 
اهدا می شــود، خواهد بود. رقبای او برای کسب این 

جایزه مسی و گریزمن هستند. 

تایمز اسپورت
تایمز اسپورت چاپ انگلیس در گزارشی پیرامون 
فساد اخلاقی در فوتبال پایه در این کشور صحبت 
های جالب توجهی از مت لوتیسیه بازیکن مشهور 
سابق ساوتهمپتون به چاپ رسانده است. لوتیسیه 
که سابقه کار کردن با هیگینز یکی از مربیان متخلف 
را دارد، می گوید در آکادمی ساوتهمپتون این مربی 
به کودکان می گفته عریان شوند و آن ها را روی 
تخت خود ماساژ می داده است. لوتیسیه می گوید 
آن زمان تنها احساس خجالت داشته اما اکنون آن را 

تجربه ای منزجر کننده به یاد می آورد.

فوتومک
روزنامه فوتومک چاپ ترکیه بعد از شکست 
شش بر صفر بشیکتاش در زمین دیناموکیف 
و باز ماندن این تیم از صعود به دور بعد، با تیتر 
»شیطان« به استقبال داور این مسابقه رفته 
است. کرگ تامسون داور اسکاتلندی قضاوت 
بحث برانگیزی داشت و دو بازیکن بشیکتاش 
را اخراج کرد که اولیــن آن در دقیقه 29 به 
همراه یک پنالتی بود و کارت قرمز دوم نیز در 
دقیقه 56 داده شد که نماینده ترکیه به همه 

این تصمیمات اعتراض داشت.

موندو دیپورتیوو
روزنامه مونــدو دیپورتیوو چــاپ ایالت 
کاتالونیای اسپانیا در گزارشی به پیروزی 
درخشان بارسلونا در مقابل مونشن گلادباخ 
و صعود به عنوان تیم اول گروه به دور بعد 
لیگ قهرمانان می پــردازد. این روزنامه با 
تیتر »آردای مرگبار« هت تریک آردا توران 
در مقابل نماینده آلمان را مورد ســتایش 

قرار داده است.

استار اسپورت
بخش ورزشی روزنامه استار چاپ انگلیس 
در گزارشی به پیروزی درخشان آرسنال 
در زمین بازل ســوئیس و صعود این تیم 
به عنوان تیم اول گروه به دور یکشانزدهم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا می پردازد. این 
روزنامه بعد از هت تریــک لوکاس پرز در 
این دیدار تقدیر ویژه ای نیز برای عملکرد 
لوکاس پرز کنار گذاشــته است. استار از 
امکان همکاری فرانک لمپارد با کادر فنی 

سه شیرها نیز خبر می دهد.

اکیپ
روزنامه اکیپ چاپ فرانســه با تیتر »ترسناک« 
به انتقاد از پاریس ســن ژرمن بعد از یک نتیجه 
ضعیف دیگر می پردازد. در حالی که تنها چند روز 
از شکست سه بر صفر پاریسی ها در لیگ فرانسه 
در مقابل مون پلیه می گذشــت، شاگردان امری 
در زمین خود نتوانســتند در مقابل تیم ضعیف 
لودوگورتس به پیروزی دست یابند و در آخرین 
ثانیه ها بازی را به تساوی کشاندند تا رتبه اولی خود 
را به آرسنال هدیه کرده و منتظر قرعه ای احتمالا 

سخت در دور بعد باشند.

خبر

ورزش در سیما

میز نتایج

پنجشنبه 09/18  ساعت: 15:30
هفته 13 لیگ جام خلیج فارس : صنعت نفت آبادان - سایپا

زنده از شبکه ورزش

جمعه 09/19 ساعت: 14:10
هفته 13 لیگ جام خلیج فارس : پدیده - پرسپولیس

زنده از شبکه سه

جمعه 09/19 ساعت: 16:20
هفته 13 لیگ جام خلیج فارس : استقلال - تراکتورسازی

زنده از شبکه سه

جمعه 09/19 ساعت: 17:40
هفته 13 لیگ جام خلیج فارس : استقلال خوزستان - فولاد

زنده از شبکه ورزش 

A لیگ قهرمانان اروپا - گروه
پاری سن ژرمن 2 ............................................................. 2 لودوگورتس
بــازل 1 ............................................................. 4 آرســنال

B لیگ قهرمانان اروپا - گروه
بنفیــکا 1 ............................................................. 2 ناپولــی
دیناموکیف اوکراین 6 .......................................................... 0 بشیکتاش

C لیگ قهرمانان اروپا - گروه
بارســلونا 4 ............................................................. 0 مونشن گلادباخ
منچسترســیتی 1 ............................................................. 1 ســلتیک

D لیگ قهرمانان اروپا - گروه
بایرن مونیخ 1 ............................................................. 0 اتلتیکومادرید
آیندهــوون 0 ............................................................. 0 روســتوف
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سومین صعود ناپولی به مرحله حذفی چمپیونزلیگ

»سارری« بهتر از »بنیتس«
دانیال صدقی: پنج فصل پیش ناپولی برای آخرین بار توانسته 
بود به مرحله یک هشتم نهایی چمپیونزلیگ صعود کند 
که درآن زمان بهترین نتیجه کســب شده در تاریخ 
فوتبال این باشگاه دراین رقابتها محسوب می شد. 
حالا بعد از پنج سال، آبی پوشــان بار دیگر در 
مرحله حذفی یک تورنمنت اروپایی حضور 
دارند. درست مثل اتفاقی که در زمان والتر 
ماتــزاری و با حضور زوج اســتثنایی خط 
حمله این تیم یعنی لاوتزی و کاوانی رخ 
داده بــود. مائوریتزیو ســارری در اولین 
حضورش در یــک تورنمنــت اروپایی 
توانست بهتر از رافا بنیتس عمل کند. او 
در لیسبون با برتری مقابل بنفیکا ناپولی را 
به عنوان تیم نخست به مرحله بعدی لیگ 

قهرمانان رساند.
هواداران ناپولی هنوز شب 13 مارس 2012 
را فراموش نکرده اند. زمانیکه در لندن رویای 
آنها برای حضور به مرحله یک چهارم نهایی پایان 
یافته بود. ناپولی با سه ستاره اصلی خود یعنی کاوانی، 
لاوتزی و همسیک با حضور ماتزاری روی نیمکت یکی 
از شگفتی های مرحله گروهی چمپیونز بود و حتی در سن 
پائولو توانسته بود چلسی را در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی 
با نتیجه 3-1 مغلوب کند. حماسه ای که البته در بازی برگشت تکرار نشد 
و باخت 4-1 حکم به حذف این تیم داد. اما تیمی که ســارری در این مدت 
ساخته هم دســت کمی از آن تیم ندارد. حداقل در لیگ قهرمانان. این تیم 
مرحله گروهی را در صدر جدول به پایان رساند که اتفاقی بی سابقه درتاریخ 

باشگاه به شمار می رود. 
حالا سارری که از یک تیم کوچک ایتالیایی به ناپولی آمده عملکردی بهتر از 
استاد رافا دراین تیم داشته و در اولین تجربه حضورش در چمپیونزلیگ بهتر 
از بنیتس عمل کرده است. بنیتس دو بار با ناپولی در لیگ قهرمانان شرکت 
کرد. یک بار در مرحله پیش حذفی از دور رقابتها کنار رفت و یک بار دیگر در 
فصل 2013-2014 به رغم کسب 12 امتیاز در مرحله گروهی سوم شد و به 
لیگ اروپا ســقوط  کرد. در نهایت این آمار هستند که اهمیت پیدا می کنند. 
ناپولی سارری تیمی است که از ناپولی رافا پیشی گرفته و در فصل بهار به دنبال 

پیشروی در لیگ قهرمانان خواهد بود. 

با وجود هشدارهای مکرر باشگاه 

یوفا به هواداران یونایتد: اوکراین امن است!

امروز عکس و مصاحبه، دوشنبه دریافت جایزه

توپ طلا به »کریس رونالدو« رسید

درپی درگیری های میان تماشاگران در بازی با سلتیک
احتمال محرومیت سیتی از سوی یوفا

اشکان کیهان:  بعد از اینکه هواداران منچسترسیتی در بازی سه شنبه شب این تیم 
برابر سلتیک با هواداران حریف روی سکوها درگیر شدند، یوفا احتمالا جریمه ای برای 
تیم انگلیسی درنظر خواهد گرفت. این اتفاق ها در دقیقه 73 مسابقه ای که درنهایت با 

تساوی 1-1 خاتمه یافت، رخ دادند.
 درگیری ها در قسمتی که هواداران میزبان در مجاورت طرفداران سلتیک نشسته بودند 
رخ داد و احتمالا با جریمه یوفا مواجه خواهد شد. به خصوص که سال گذشته هم یوفا 
باشگاههای یونایتد ولیورپول را به ترتیب 44 هزار پوند و 43 هزار پوند به دلیل تخلف 
هواداران آنها در بازی دو تیم در لیگ اروپــا در اولدترافورد جریمه کرد. یوفا همچنین 
احتمالا هواداران سیتی را به دلیل هو کردن سرود چمپیونزلیگ پیش ازشروع مسابقه دو 
تیم هم تنبیه می کند. این باشگاه سال گذشته هم در پی بروز حادثه ای مشابه در زمان 

نواخته شدن سرود این رقابتها تنبیه شده بود.

10 گل زده در مرحله گروهی لیگ قهرمانان
مسی به رکورد »رونالدو« نرسید 

امین غلام نژاد: لیونل مســی با وجود به ثمر رســاندن اولین گل 
بارسلونا مقابل بوروســیا مونشــن گلادباخ در آخرین بازی مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان نتوانست با رکورد 11 گل زده کریس رونالدو 

در مرحله گروهی این رقابتها برابری کند. 
مســی این مرحله را بــا زدن 10 گل به پایان بــرد و حالا تلاش 
می کند تا به رکــورد 95 گل زده رونالدو در این رقابتها دســت 

پیدا کند.
 مهاجم آرژانتینی درحال حاضر 93 گل زده در این رقابتها در کارنامه 
دارد. ضمن اینکه مسی این شانس را هم دراختیار دارد که با رکورد 
17 گل زده رونالدو درطول یک فصل این رقابتها که در فصل 2013-

2014 در 11 مسابقه حاصل شده، برابری کند. 



سلیمی: آسیب دیدگی تجربیات ارزشمندی برایم داشت
بهداد سلیمی، قهرمان وزنه برداری المپیک لندن گفت: آسیب دیدگی تجربیات ارزشمندی را برای من داشت و اکنون 

معتقدم حضور روانشناس می تواند به ورزشکار خیلی کمک کند.
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یکجا کردن مکان سرپرست یا دادن امکانات به کاراته ایها؟

کوچ کاراته کاها  به آزادی 
 کاراته  ورزش  فدراسیون کاراته روزگاری 
تنها اتاقی بود در گوشه ای از مجموعه ورزشی 
فعلی شهید کبکانیان، اتاقی که مشکلات زیادی 
برای اهالی این رشــته فراهم کرد و در نهایت با 
حضور ناظریان در رأس فدراسیون و تلاش های 
وی، محل فدراسیون به ورزشگاه شهید کشوری 

منتقل شد.
شنیده ها حاکی از آن است که به زودی همین 
محل نیز به مجموعــه آزادی انتقال یافته و در 

اختیار فدراسیون بسکتبال قرار می گیرد. 
 در طول چند سال گذشته کاراته ایران از نبود 
یک سالن مجهز و در خور شأن رشته ای که در 
بازی های آســیایی بهترین نتایج را کسب می 
کند رنج برده و هر رئیس و سرپرستی که وارد 
فدراسیون می شد اولین قول و ادعای خود را به 

تهیه خانه کاراته اختصاص می داد.
در واقع  غیر از بهزاد کتیرایــی که در مقطعی 
توانست سالن شــهید افراســیابی را به عنوان 
ســالن اختصاصی کاراته مهیا کند، فرجی که 
خوابگاه و امکانات مناسبی در مجموعه کبکانیان 
فراهم کرد،  و آهی که مجوز ساخت خانه کاراته 
در مجموعه ورزشــی آزادی را گرفت که عمر 
مدیریتی اش کفــاف اجرایی کــردن پروژه را 
نداد، مسؤول دیگری نتوانست به چنین وعده 

ای عمل کند. 
حالا شنیده می شود کاراته ای که به دنبال خانه 
بود، اکنون محل فعلی خود در یکی از بهترین 
نقاط و مجموعه های ورزشــی تهران را نیز از 
دســت خواهد داد! آن هم درست در زمانی که 
کاراته وارد بازی های المپیک شده و در آستانه 
مسابقات کشورهای اسلامی قرار است درخشان 

ترین نتیجه را کسب کند.
به نظر می رسد به واســطه حضور سیدحسن 
طباطبایی در رأس مدیریت مجموعه ورزشی 
آزادی وی توانســته از موقعیت خود برای بهتر 
شدن شرایط ســاختمان فدراســیون کاراته 
اســتفاده کند. البته این بحــث هم مطرح می 
شــود که نزدیکی مکانی فدراســیون کاراته و 
مجموعه ورزشی آزادی کار را برای طباطبایی 

راحت تر کرده باشد و او بر هر دو مورد مدیریت 
خواهد کرد. 

در همیــن رابطــه مردانی سرپرســت دبیری 
فدراســیون کاراتــه گفت: ایــن موضوع هیچ 
ارتباطی به پاک کردن صورت مسأله و مسؤولیت 
طباطبایی در مجموعه آزادی ندارد. محل فعلی 
کوچک است و مشکلات زیادی دارد و در شأن 

کاراته ای که قهرمان جهان است، نیست.
وی ادامه داد: این جابجایی برنامه این چند ماهه 
نیست، از سال ها قبل و زمان مدیریت پناهی قرار 
بود فدراســیون به آزادی منتقل شود که بعد از 
پیگیری های زیاد این کار در حال محقق شدن 
است. ضمن اینکه با وجود سالن های مناسب در 

آزادی از این بابت هم مشکلی نخواهیم داشت.

ســید عباس احمــد پناهی،رئیس پیشــین 
فدراسیون کاراته هم گفت: در زمان مسؤولیت 
من به دلیل کم بودن فضا، سازمان تربیت بدنی 
وقت در نظر داشــت در بلوار فردوس مکانی را 
به کاراته اختصاص دهد که در نهایت به توافق 
نرسیدیم و با تلاش هایی که از زمان آهی آغاز 
شده بود، قطعه زمینی در آزادی اختصاص داده 
شد و حتی کلنگ احداث نیز زده شد که به عمر 

مدیریت ما نرسید.
وی ادامــه داد: آن زمان قرار بــود مجموعه ای 
مجهز به ســالن مسابقه، ســالن های تمرین، 
خوابگاه، رستوران و سایت اداری ساخته و پس از 
آن فدراسیون منتقل شود. اینکه فقط بخواهیم 
سایت اداری را در شرایط فعلی منتقل کنیم به 

دلیل مرکزیت که محل فعلی دارد اهالی کاراته 
با مشکل مواجه خواهند شد.

با ایــن وجــود وزارت ورزش و جوانان که به 
گفته وزیر قصــد دارد طی چند مــاه آینده 
نســبت به برگزاری مجمــع و تعیین رئیس 
آینده اقدام کند با چنین برنامه ای در کاراته 
موافق اســت یا خیر! وقتی قرار است رئیس 
آینده فدراسیون شــخص دیگری باشد چرا 
باید برنامه ای اجرایی شــود که بعد از رفتن 
آقایان، کاراته با مشــکلی اساسی و ریشه ای 
مواجه شــده و رئیس جدید که دغدغه اصلی 
اش تهیه سالن برای اجرایی کردن برنامه های 
تیم ملی است بخش عمده ای از تمرکز خود را 

باید صرف رفع چنین مشکلاتی کند.

علی عبداحد: در حالیکه هشت تیم گروه شــمال در مسابقات لیگ 
دسته یک بسکتبال کشور از نیمه راه دور رفت عبور کرده اند، تیم های 
مدعی و غیرمدعی رفته رفته تــلاش دارند تا موقعیت خود را در جدول 
مسابقات بهبود و تثبیت نمایند زیرا در دور برگشت، تیم ها با شناختی 
که از یکدیگر به دســت آورده اند طبیعتاً سطح مســابقات از کیفیت و 
حساســیت های خاصی برخوردار خواهد بود و یقینــاً علاقه مندان به 

بسکتبال شاهد بازی های جذابتری هستند.
 هفته پنجم مســابقات با نتایجی که توســط تیم ها بدســت آمد 
پیگیری شــد و نیز تغییراتی در جدول پایان هفتــه پنجم به ثبت 
رســید. مهرام تهران و پارسای مشــهد با پیروزی مقابل حریفان 
در ردیف های اول و دوم ثابت ماندند. آرارات تهران با شکست از 
مهرام از رتبه ســوم به ششم جدول ســقوط کرد. هیأت بسکتبال 
خراســان رضوی با پیروزی مقابل پرواز اصفهان )در اصفهان( از 
مکان پنجم به ســوم جدول صعود کرد و اصفهانی هــا با یک پله 

سقوط به جایگاه هفتم جدول آمدند. 
ایســتک کردســتان با پیروزی مقابل قطران کاوه گرگان از هفتم تا 
پنجم بالا آمد و البرز قزوین نیز مقابل پارسا مشهد باخت و همچنان 
در ردیف هشــتم جدول ثابت ماند. اما در اصفهــان دیدار تیم های 
هیأت بسکتبال خراسان رضوی با پرواز اصفهان یکی از مهیج ترین و 
طوفانی ترین بازیهای هفته پنجم بود. بازی دو تیم که از همان آغاز با 
رقابتی پایاپای همراه بود در وقت قانونی با نتیجه 61 بر 61 به پایان 
رســید. )کوارتر اول 8- 12 اصفهان( )کوارتر دوم 12-14 خراسان( 
)کوارتر ســوم 21-27 اصفهان( )کوارتر چهارم 10-18 خراسان(، 
در اورتایم )5 دقیقه وقت اضافه( نیز دو تیم به امتســاز تســاوی 69 

بر 69 دست یافتند. در اورتایم دوم این دیدار جذاب کماکان رقابت 
میلی متری دو رقیب ادامه یافت و در ثانیه های پایانی، این تیم پرواز 
اصفهان بود که در توفان هیأت خراسان رضوی متوقف شد و نتیجه 

را 81 بر 80 به خراسانی های میهمان واگذار کرد.
نتایج دیدارهای هفته پنجم

هیأت کردستان 58- قطران کاوه گرگان 48
مهرام تهران 86- آرارات تهران 61

پارسا مشهد 74- هیأت البرز قزوین 66
پرواز اصفهان 80- هیأت خراسان رضوی 81

جدول هفته پنجم گروه شمال- دور رفت
امتیازباختبردبازیتیم هاجدول

55010مهرام تهران1
5419پارسا مشهد2
هیأت خراسان 3

رضوی
5328

قطران کاوه 4
گرگان

5237

5237هیأت کردستان5
5237آرارات تهران6
5146پرواز اصفهان7
5146هیأت البرز قزوین8

منهای فوتبال
صبوریان: مشهدی ها روز جمعه به ثامن 

بیایند 
ورزش: کوروش صبوریان ،مدیرکل 
ورزش و جوانان خراســان رضوی 
با اشــاره به دیدار حســاس پدیده 
خراسان و پرسپولیس تهران که روز 
جمعه در ورزشگاه ثامن مشهد برگزار 
می شود، گفت: از همه اهالی فوتبال، 
به خصوص هواداران و مردم خونگرم 
مشهد مقدس تقاضا می کنم که در 

روز جمعه برای حمایت از نماینده شایسته استان در رقابت های لیگ 
برتر فوتبال در ورزشگاه حضور پیدا کنند. 

وی همچنین گفت: از هواداران باشگاه سیاه جامگان هم ضمن دعوت 
برای حضور در این بازی برای حمایت نماینده استان تقاضا دارم که در 
تمامی بازی ها حمایت قدرتمندانه خود را از سیاه جامگان انجام دهند 
تا شاهد نتیجه گیری های خوب این دو تیم در روزهای آینده باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی با اشاره به حضور دو نماینده 
استان در این رقابت ها، خاطرنشان کرد: پدیده خراسان و سیاه جامگان 
مشهد علی رغم وجود برخی مشکلات طی حضورشان تا به این لحظه 
در رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور عملکرد قابل قبولی 
از خود نشان داده اند و توانسته اند بعد از ســال ها بخشی از کیفیت 

فوتبال استان را در این رقابت ها در معرض دید همگان قرار دهند.
صبوریان تأکید کرد: از این نظر باید بگویم که این دو تیم مورد حمایت 
همه جانبه ما واقع خواهند بود و تلاش می کنیم که تا به اندازه توان 
خود خواسته های آنان را برآورده کنیم تا بحث نتیجه گیری و حضور 

بلند مدت نمایندگان استان در رقابت های لیگ برتر را شاهد باشیم.

رئیس هیأت تنیس روی میز خراسان رضوی:
تیم داری در لیگ برتر 500 میلیون 

هزینه دارد
ورزش: کاظم مســتحقی راد، رئیس هیأت تنیس روی میز خراسان 
رضوی  در خصوص مشکلات این هیأت گفت: حمایت نشدن از سوی 
اداره کل ورزش و جوانان یکی از مشکلات ماست و یکی دیگر از مهم ترین 
معضلات، نداشتن سالن اختصاصی تنیس روی میز در مشهد یا استان 
جهت توسعه و پیشرفت این رشته است. وی در خصوص میزبانی مشهد 
از مسابقات کشوری نیز گفت: متأسفانه به دلیل نبود سالن استاندارد 
بزرگ تر و مناسب و محل اسکان برای ورزشــکاران و تیم ها، در بحث 
برگزاری مسابقات تنیس روی میز ضعیف بوده ایم که با پیگیری های 
صورت گرفته به دنبال تعامل با دانشگاه ها و ارگان هایی که سالن استاندارد 
تنیس روی میز دارند، هستیم. وی درباره تیم داری در لیگ برتر تنیس 
روی میز اظهارکرد: متأسفانه به دلیل هزینه بالای تیم داری در لیگ برتر 
که بالغ بر 500 میلیون تومان تخمین زده می شود هنوز میسر نشده اما 
خوشبختانه در رده های پایه در لیگ برتر حضور داریم و هزینه های مد 

نظر را خرج تیم های پایه و پیشرفت این رشته می کنیم.

 هند از میزبانی رویدادهای بین المللی محروم شد
ایران؛ گزینه میزبانی والیبال انتخابی 

قهرمانی بانوان جهان
سایت فدراسیون والیبال: جلسه هیأت رئیسه فدراسیون جهانی 
والیبال از سه شــنبه 16 آذر ماه در مقر FIVB در لوزان سوئیس با 
حضور محمدرضا داورزنی رئیس فدراســیون والیبال به عنوان یکی 
از اعضای اصلی این هیأت آغاز شده اســت. در حاشیه این اجلاس 
تصمیم گرفته شد با توجه به اختلاف موجود در فدراسیون والیبال 
هندوستان، این کشــور تا اطلاع ثانوی و حل مشــکلات داخلی از 

میزبانی کلیه رویدادهای بین المللی محروم شود.
در روزهای آینده از بیــن ایران، بنگلادش، مالدیــو و نپال، میزبان 
رقابت های انتخابی قهرمانی بانوان جهان انتخاب و معرفی خواهد شد.

عبدولی جام باشگاه های جهان را از 
دست داد

ورزش: سعید عبدولی، فرنگی کار وزن 75 کیلوگرم تیم کشتی بیمه 
رازی که قرار بود برای همراهی تیمش در مسابقات جام باشگاه های 
جهان به مجارســتان برود به دلیل عدم صدور روادیدش از ســوی 
سفارت مجارســتان این مسابقات را از دســت داد. بدین ترتیب و با 
تصمیم حسن رنگرز ســرمربی تیم کشتی فرنگی بیمه رازی، آرسن 

جلفلکیان کشتی گیر ارمنستانی جایگزین عبدولی در این وزن شد.

مسابقات جهانی شنا 
امراللهی 2 رکورد ملی را شکست

ورزش: امیر عباس امراللهی، شناگر 17 ساله ایران در نخستین روز 
مسابقات جهانی کانادا، با ثبت زمان 4:10:88 موفق شد رکورد 400 
متر رده سنی بزرگسالان ایران را بشکند. پیش از این رکورد ملی این 
ماده  با زمان 4:11:99 در اختیار سعید ملک آشتیانی بود. امراللهی در 
ادامه این رقابت ها یکبار دیگر در ماده 200 متر پروانه نیز درخشید. او 
با ثبت زمان  2:06 رکورد ملی این ماده را نیز شکست. رکورد ملی 200 

متر پروانه پیش از این با زمان 2:08:75 در اختیار آرین علیایی بود.

بعد از ناامیدی از انتخاب به عنوان سرمربی تیم 
ملی والیبال لهستان

آناستازی: ترجیح می دهم به دیگر 
پیشنهادهایم فکر کنم

ایسنا: آندره آناســتازی، مربی ایتالیایی کــه در حال حاضر در تیم 
والیبال گدانسک لهستانی سرمربیگری می کند بعد از اینکه مشخص 
شد که فدراسیون لهستان او را از گزینه های سرمربی گری تیم ملی 
این کشور کنار گذاشته در گفت وگوبا سایت لهستانی WP درباره 
این موضوع گفت: من می خواهم بهترین گزینه برای تیم ملی والیبال 
لهستان انتخاب شود. از نظر من فردیناندو دگئورگی بهترین گزینه 
برای سرمربیگری تیم ملی والیبال لهستان است.  آناستازی درباره 
دیگر پیشنهادهای ســرمربی گری خود گفت: به نظر می رسد من 
دیگر شانسی برای سرمربی گری لهستان ندارم و ترجیح می دهم به 

پیشنهادهای دیگری که دارم فکر کنم.

۱0 ژیمناست  روس در سانحه رانندگی 
کشته شدند 

ورزش:  اتوبوســی که حامل 31 ژیمناســت روس 7 تا 16 ساله به 
همراه چهار مربی بود، در 30 کیلومتری خانتی - مانسیاسک روسیه 
تصادف کرد و 10 ورزشــکار و دو مربی جان خود را در این سانحه از 
دست دادند. این ورزشکاران در حال بازگشت از مسابقات بودند که 
اتوبوس شان به شدت با کامیونی تصادف کرد و جان 12 نفر از جمله 
10 ورزشــکار را گرفت. دیگر مسافران به شــدت آسیب دیدند و به 

نزدیک ترین بیمارستان محل حادثه انتقال داده شدند.

تیمی که با اتوبوس راهی قهرمانی آسیا شد!
ایسنا: تیم ملی جوجیتسو ایران در شرایطی به مسابقات قهرمانی 
آسیا اعزام شــد که با اتوبوس راهی ترکمنستان محل مسابقات شد. 
محمد حسن رستمیان، رئیس انجمن جوجیتسو ایران در خصوص 
اعزام تیم ملی جوجیتسو به قهرمانی آسیا گفت: همه هزینه را انجمن 
و شخص بنده پرداخت کردم و پدر یکی از ملی پوشان نیز بابت هزینه 
ها کمک کرد. هیچ کمکی از سوی فدراسیون نشد. در حالی که اسم 
تیم ما تیم ملی است و باید فدراسیون ورزش های رزمی هزینه های 
این تیم را پرداخت کند. با این تیم بد اخلاقی می شود. هر مسابقه ای 
می رویم هزینه نمی دهند. برای رقابت های کره جنوبی و ویتنام نیز 
این اتفاق افتاد. در رویدادها تمام هزینه های اردویی و اعزام به عهده 
انجمن بوده و حال انتقال ورزشکاران به ترکمنستان با اتوبوس انجام 
شد. ما هزینه همین اعزام را هم نداشــتیم زیرا از سوی فدراسیون 

کمکی به ما نمی شود.
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میرزاجانپور: شرایط   
تیم ما اصلا جالب 

نیست 
مجتبی  فــارس: 
میرزاجانپور، دریافت 
کننده تیــم والیبال 
شــهرداری ارومیه 
درمــورد شــرایط 
تیممش گفت: ظاهراً 
قرار نیست مشکلات 

و بدشانســی های تیم ما تمام شــود. تا 
می خواهیم به آرامش برســیم بازیکنی 
مصدوم می شــود و متأســفانه در چند 

مسابقه هم بد شانس بودیم و باختیم.
وی عنوان کرد: شــرایط  مان اصلا جالب 
نیست، متأسفانه روزهای خوش ما به 3 
روز هم نمی رسد. از طرفی مسؤولان هم 
به تعهدات خود عمــل نکردند. روزهای 
سختی را در ارومیه تجربه می کنیم و واقعاً 
اینقدر که فکر می کنم شب ها خواب آرام 
ندارم. امیدوارم روزی بدشانسی ها دست 
از ســر تیم ما بردارد و بتوانیم روزهای 

خوب را بازهم تجربه کنیم.

جلسه هیأت اجرایی 
کمیته ملی المپیک با 

وزیر ورزش 
ورزش: اعضای هیــأت اجرایی کمیته 
ملی المپیک قرار اســت روز شــنبه در 
جلسه ای با مســعود ســلطانی فر وزیر 

ورزش و جوانان دیدار کنند.
این نشست ســاعت 10 صبح روز شنبه 
در محل وزارتخانه و در دفتر وزیر ورزش 
برگزار می شــود به همین دلیل دستور 
جلســه ای به اعضای هیأت اجرایی داده 
نشده است. احتمالا این جلسه نشستی 

برای آشنایی است.

وضعیت نامشخص تیم 
پناهندگان در المپیک 

توکیو 
ورزش: برای نخســتین بار در المپیک 
ریو تیم پناهندگان زیــر پرچم کمیته 
بین المللی المپیک )IOC( در مسابقات 
شــرکت کردند، امــا IOC اعلام کرده 
هنوز مشخص نیســت چنین تیمی در 
بازی های المپیک توکیو 2020 حضور 
داشته باشــد یا خیر. پیر میرو قائم مقام 
IOC در ایــن باره اظهار داشــت: تیم 
پناهنــدگان در ریو یادآور شــرایط این 
ورزشکاران در جهان بود. برای المپیک 
توکیو نیــز باید صبر کنیــم، هنوز هیچ 
تصمیمی در این باره گرفته نشده است. 

باید قدم به قدم جلو برویم.

کورک در راه تیم 
والیبال شهرداری 

ارومیه
ورزش: در حالــی کــه تیــم والیبال 
شهرداری ارومیه شرایط چندان خوبی 
در لیــگ نــدارد خبرهای خوشــحال 
کننده ای برای هواداران این تیم به گوش 

می رسد.
گفته می شــود که تراویســا، سرمربی 
شهرداری ارومیه تصمیم دارد تغییراتی 
در تیم خود ایجــاد کــرده و بازیکنان 
جدیدی را جذب کند. خبرهای رسیده 
حاکی از این است که یکی از بازیکنانی که 
تراویسا تصمیم به جذب وی دارد، کورک، 
پشت خط زن و ستاره تیم ملی والیبال 
لهستان است. ظاهراً تراویسا شخصاً برای 

مذاکره با کورک وارد عمل شده است.

لژیونر هندبال: در لیگ ایران نه پول 
هست و نه نظم!

فارس: علیرضا موسوی، لژیونر هندبال ایران در مورد شرایطش 
در تیم هندبال دیناموبخارست رومانی اظهار داشت: خدا را شکر 
شــرایط مان در دینامو خوب است. خیلی خوشــحالم که دو بازیکن 
ایرانی دیگر هم در این تیم هستند، چراکه حضور آنها خیلی به من 
کمک می کند. حضور سجاد و الله کرم موجب شده تا کمتر احساس 
غربت کنم و شرایط به نحوی باشد که انگار در ایران بازی می کنیم.

وی ادامــه داد: در لیــگ قهرمانــان هم که شــرایط خوبــی داریم 
باید بگویم برای یک خط زن خیلی ســخت اســت که بخواهد آقای 
گل شود، اما خدا را شــکر ســجاد در جمع برترین ها 
اســت و الله کــرم حــدود 30 گل زده و خودم 
هم توانستم تقریباً 15 گل برای تیم مان 
بــه ثمــر برســانم. آنقــدر خــوب کار 
کرده ایــم که لقب ســه تفنگدار را 
به ما داده اند. شــنیدن این لقب 
از سوی هواداران برایم خیلی 
جالب بود. واقعاً سه تفنگدار 
ایرانــی هســتیم و بــه قول 
معــروف پرچم ایــران را در 

رومانی بالا نگه داشته ایم.
ایــران  هندبــال  لژیونــر 
درخصــوص کــوچ بازیکنان 
ایران بــه لیگ هــای خارجی 
تصریــح کــرد: رفتــن بــه 
لیگ هــای خارجــی خیلی خوب 
اســت و خوشــحال می شــوم 
ایرانی هــا در لیگ هــای اروپایی 
بــازی کنند، چراکــه هــم بازیکنان 
تجربه بیشتری کســب می کنند و هم 
اینکه می توانند در آینده به تیم ملی کمک 
کنند. در حال حاضر لیگ ایران خیلی بد است؛ 
نه پولی هســت، نه برنامه ریزی و نظمــی وجود دارد. 
خودم 5 سال اســت که در اروپا بازی می کنم و خوشحال می شوم 
تعداد ایرانی ها در تیم های اروپایی بیشــتر شود. برای مثال این 
روزها بازیکنان یوگسلاوی در تیم های اروپایی زیاد هستند و در 

هر تیم چند بازیکن از یوگسلاوی حضور دارند.
وی درمورد انتخاب ســرمربی برای تیم ملی هندبال ایران عنوان 
کرد: ســرمربی تیم ملــی 100درصــد بایــد از اروپا باشــد. اگر 
می خواهند تیم ملی قوی داشته باشــیم باید یک مربی سطح اول 
دنیا را به خدمت بگیریم، چراکه ما بازیکنان بسیار خوبی داریم که 

روز به روز هم پیشرفت می کنند. 

   مراســم قرعه کشــی مرحله گروهی  لیگ قهرمانان آسیا سه 
شــنبه هفته آینده 23 آذرماه در کوالالامپور با حضور نمایندگان 
باشگاه ها برگزار خواهد شد و باشگاه پرســپولیس 4 نماینده به 

این مراسم می فرستد.
  طبق اعلام رسانه های روســی تیم فوتبال روستوف روسیه با 
حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانــان اروپا درآمدی بالغ بر 15 

میلیون یورو داشته است.
  در حالی که پرسپولیسی ها با توجه به آماده سازی زمین تمرینی 
خود در مجموعه درفشی فر در اســتادیوم شهید کاظمی تمرینات 
خود را دنبال می کنند، اعلام شد مجموعه درفشی فر تا 6 ماه دیگر 

آماده بهره برداری نخواهد شد.
 به گفته رضاعنایتی  مدرک C مربیگری او بعد از دو سال آماده 
شده و او می خواهد تجربه جدیدی را کسب کند، چون این اواخر 

واقعا از لحاظ روحی به هم ریخته است.
  باشــگاه پدیده اعلام کــرد بــرای بــازی روز جمعه با 

پرســپولیس تنها 10درصد ظرفیت ورزشــگاه ثامن 
الائمــه مشــهد را بــه پرسپولیســی ها اختصــاص 

می دهند.
 توماس توخل سرمربی دورتموند تاکید کرد 
در صورت موافقت این باشــگاه بــرای فروش 
اوبامیانگ به رئال مادرید، این باشگاه باید قید 

پیشرفت بیشتر را بزند.
  بنا بــه نظــر کمیتــه انضباطی یک جلســه 
محرومیت باقی مانده از سه جلسه محرومیت 

مازیار زارع تا پایان فصل تعلیق شد.
  کمیته انضباطی با ارسال نامه ای به باشگاه 

صنعت نفت آبــادان، از محرومیت رضا نوروزی 
به دلیل عدم کسب رضایت وی از باشگاه سایپای 

البرز تا اطلاع ثانوی خبر داد.
 آرسن ونگر ســرمربی آرســنال می گوید حتی با 

وجود صعود به دور یکشانزدهم نهایی لیگ قهرمانان به 
عنوان تیم صدرنشین، منتظر قرعه ای سخت خواهد بود.

  عادل فردوســی پور گزارشــگر بازی روز جمعه اســتقلال و 
تراکتور شد.

  باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه ای، از کریستیانو رونالدو 
در حواشی پیش آمده برای او در مورد فرار مالیاتی، دفاع کرد.

  پورموسوی سرمربی اســتقلال خوزستان در آســتانه بازی با 
فولاد خوزســتان می گوید این بازی اولین دربی بدون تماشــاگر 

جهان خواهد بود.
 فدراســیون فوتبال انگلیس در آســتانه امضــای قراردادی 

12ساله با شــرکت نایکی به ارزش 400میلیون پوند برای تهیه 
البسه سه شــیرها قرار دارد. قراردادی که تنها همکاری آلمان و 

آدیداس را بالاتر از خود خواهد دید.

گفت و گوی روزتلگرامی

دیوان عدالت اداری آب پاکی را روی دست 
هاشمی ریخت

تیراندازی در نقطه صفر
فارس: بعد از برگزاری انتخابات فدراســیون تیراندازی در سال 
گذشته یکی از نامزدها از وزارت ورزش و فدراسیون تیراندازی 

در خصوص دو شغله بودن مهدی هاشمی شکایت کرد.
بعد از این اتفاقات دیوان عدالت اداری در احکامی انتخابات 
فدراســیون تیراندازی را باطل اعلام کرد و ایــن حکم نیز از 
ســوی وزارت ورزش به هاشــمی ابلاغ شــد. البته ماجراهای 
تیراندازی به همین ســادگی نبــود چرا که مهدی هاشــمی به 
هیچ عنوان ایــن حکم را قبول نداشــت و اعتقاد داشــت در 
رأی تجدیدنظــر، دیــوان عدالت اداری اعلام کــرده صلاحیت 
بررســی این پرونــده را ندارد چرا کــه فدراســیون یک نهاد 

عمومی غیردولتی است.
هاشمی در این باره گفته بود: دیوان عدالت اداری فقط می تواند به 
سازمان تأمین اجتماعی و شهرداری ها رسیدگی کند و رسیدگی به 
فدراسیو ن ها چون نهادهای عمومی غیر دولتی هستند در صلاحیت 
آنها نیست. این یعنی حکم قبلی ابطال می شود. در این حکم بحث 
دوشــغله ها مطرح بود و با اســتدلال هایی که آوردیم دیوان عدم 

صلاحیت خود را اعلام کرد. 
محمود گودرزی وزیر ورزش سابق نیز گفته بود به خاطر نزدیکی به 
المپیک این حکم را اجرایی نکرده است. این اتفاقات البته پایان 
ماجرا نبود و وزارت ورزش در نامه ای به فدراســیون جهانی رأی 
دیوان را علنی کرد تا این فدراســیون با ارســال نامه ای به کمیته 
المپیک ایران جویای ماجرا شــود. کمیته المپیک هم در نشستی 
با حضور مهدی هاشمی اعلام کرد ابتدا از وزارت ورزش استعلام 

می گیرد و بعدا جواب فدراسیون جهانی را اعلام خواهد کرد.
دقیقا 3 هفته از جلســه هاشــمی با اعضای هیــأت اجرایی کمیته 
المپیک گذشته بود که حجت الاســلام محمدکاظم بهرامی، رئیس 
دیوان عدالت اداری کشــور روز دوشنبه در نشســت خبری رأی 

نهایی را به عنوان یک مرجع قضایی اعلام کرد.
وی در پاســخ به ســؤالی مبنی بــر آخرین وضعیت اجــرای حکم 
نماینــده مجلــس دوشــغله کــه همزمان ریاســت فدراســیون 
تیراندازی را هم برعهده دارد، گفت: وزارت ورزش قرار است 
به زودی برای این فدراســیون انتخابات برگزار و رئیس جدید 

را معرفی کند.
بهرامی ادامه داد: دو شکایت به این منظور یکی علیه فدراسیون 
تیراندازی و دیگری علیه وزارت ورزش و امور جوانان انجام شد، 
که دیوان عدالت شــکایت علیــه فدراســیون را رد و در ارتباط با 
شــکایت علیه وزارت ورزش حکم صادر کرد که این حکم در حال 

اجرا شدن است.
وزارت ورزش و جوانان نیز باید طبق قانون رأی دیوان را اجرا کند.
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ورزش خراسان

خبر

لیگ دسته یک بسکتبال کشور؛

توقف پرواز اصفهان در توفان خراسان رضوی!
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